A, phường Trung Nhứt, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ (nay là KV Tràng Thọ

A, phường Trung Nhứt, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Dương Văn Quý có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng Thươngmại cổ

phần Sài Gòn Công Thương tổng số tiền (tạm tính đến hết ngày 17/7/2025) là

3.783.478.722 đồng (Ba tỷ, bảy trăm tám mươi ba triệu, bốn trăm bảy mươi tám

ngàn, bảy trăm hai mươi hai đồng). Gồm vốn gốc: 3.000.000.000 đồng (Ba tỷ

đồng); tiền lãi vay: 783.478.722 đồng (Bảy trăm tám mươi ba triệu, bốn trăm bảy

mươi tám ngàn, bảy trăm hai mươi hai đồng). Trong đó: Lãi trong hạn:

187.561.397 đồng; Lãi quá hạn (bằng 150% lãi trong hạn): 566.654.795 đồng; Lãi

chậm trả đối với nợ lãi trong hạn: 29.262.530 đồng. Và tiếp tục trả các khoản lãi,

phạt chậm trả, chi phí phát sinh khác kể từ ngày 18/7/2025 đến khi trả hết nợ theo